
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01107927--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Ing. Miguel Ruiz CATURELLI, solicita el pago de gastos
realizados, por viaje a la Localidad de Las Tapias, Provincia de Córdoba; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que los mismos se solicitan por haber asistido a la localidad de Las Tapias, provincia de
Córdoba para el avance de firmas de contrato de comodato con la Municipalidad de la localidad;

 

Que los gastos serán cubiertos con recursos propios del Área Central de esta Facultad;

 

El Informe del Área Económica Financiera;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Autorizar al Sr. Secretario General de esta Facultad Ing. Miguel RUIZ CATURELLI a
realizar el viaje a la localidad de Las Tapias, Provincia de Córdoba, para la firma del comodato
con la Municipalidad de dicha localidad.

 

Art. 2º).- Autorizar el reintegro de los gastos realizados por el Ing. Miguel RUIZ CATURELLI
para asistir a la Localidad de Las Tapias, Provincia de Córdoba,  por la suma de PESOS
SESENTA Y SIETE MIL CUATRO C/87/100 ($ 67.004,87).

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económico Financiera, a la
Secretaria Administrativa, al interesado y archívese.

 

 

em/Mbl


	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-18-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-02-01T20:22:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:16:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T20:16:07-0300
	GDE UNC




